
 

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 

15 MAI 2020  BOMI N° 2020-5 Page 35 

 

 

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   

Région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes 

   Décision n° 2914 du 9 mars 2020 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général du groupement 

de gendarmerie départementale du Puy-de-Dôme 
NOR : INTJ2006195S 

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes, commandant du 
groupement de gendarmerie départementale du Puy-de-Dôme, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-
officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en 
matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 18041 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1929993S), 

Décide : 

Article 1er 

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er avril 2020 : 

Feur Yves NIGEND : 132 134 NLS : 5295427 

Article 2 

L’adjudant dont le nom suit est promu au grade d'adjudant-chef le 1er avril 2020 : 

Doillon Thierry NIGEND : 142 307 NLS : 5272431 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er avril 2020 : 

Richard Yann NIGEND : 196 356 NLS : 8048342 
Laberine David NIGEND : 179 522 NLS : 8037628 
Gérard René NIGEND : 224 421 NLS : 8083822 
Bello Frédéric NIGEND : 184 288 NLS : 8036847 
Segura Xavier NIGEND : 243 599 NLS : 8088740 
Malord  Sébastien NIGEND : 193 135 NLS : 8047387 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er avril 2020 : 

Lagrange Teddy NIGEND : 321 880 NLS : 8113226 
Lévêque François NIGEND : 319 906 NLS : 8112158 
Lanoue Frédéric NIGEND : 369 880 NLS : 6732249 

 

  



 

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 

15 MAI 2020  BOMI N° 2020-5 Page 36 

 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 9 mars 2020. 

 Le général, 
commandant adjoint de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes, 

commandant le groupement de gendarmerie départementale du Puy-de-Dôme, 
P. Ott 

 
  


